האם ניתן להפקיד או להעביר כספים נוספים לקרן הפנסיה על מנת להגדיל את פנסיית הזקנה?

ניתן להפקיד לקרן פנסיה מקיפה כספים נוספים לצורך הגדלת הקצבה בכפוף לתקרת ההפקדה לקרן מקיפה (כ-5,139 ₪ לחודש
נכון לשנת 2024). סכומים שמעבר לתקרה זו יועברו לקרן הכללית.

גיל הפרישה הינו בהתאם לחוק חוק גיל פרישה, התשס"ד 2004. בהתאם לחוק, גיל הפרישה של נשים צפוי לעלות בהגדרתיות בשנים הקרובות לגיל 65. 1
2 חסכון פנסיוני - קרן פנסיה; קופת גמל לחסכון; קופת ביטוח כהגדרתם בחוק הפיקוח על שירותים פיננסים (קופות גמל), התשס"ה -2005.

סוגיות חשובות לקראת גיל הפרישה

בנוסף, ניתן לנייד כספים מקופות שונות על מנת להגדיל את הקצבה, לדוגמה: ניתן לנייד, בכפוף להוראות הדין, כספי פיצויים
שנצברו בקופת גמל, או קופת ביטוח ישנה, כספים שקיימים בקרן השתלמות נזילה (ניוד של מלוא הכספים) או חסכון מקופת גמל
להשקעה.